Usr: CP ISABEL

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT |

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 30/nov./2020

Fecha y [ 10/dic./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 01:42 p. m.
2020 2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $31.318,552.91 $8.892.,860.87 PASIVO CIRCULANTE $4.888.818.12 $4.842,263.33
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $29,788,432.97 $8,818,490.96 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $967,066.26 $4,836,106.73
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,530,119.94 $74,369.91 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA $0.00 $0.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $0.00 $0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL $8,156.60 $6,156.60
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO $3,913,595.26 $0.00
Total de Activos Circulantes $31,318,552.91 $8,892,860.87 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$176.002,979.39
$0.00

$0.00
$158,855,859.00
$17,069,082.13
$78,038.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$176,002,979.39

$207,321,532.30 I

$175,639.907.47
$0.00

$0.00
$158,855,859.00
$16,706,010.21
$78,038.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$175,639,907.47

$184,532,768.34 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

$4,888,818.12

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$4,888,818.12

$4,842,263.33

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,842,263.33 I

$161.470,504.47
$161,470,504.47

$0.00
$0.00

$40,962,209.71
$22,203,871.73

$18,758,337.98
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$161.470.504.47

$161,470,504.47
$0.00
$0.00

$18.220,000.54
$1,266,753.41

$16,953,247.13
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT |
SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Fecha y [ 10/dic./2020

Usr: CP ISABEL Al 30/nov./2020
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 01:42 p. m.
2020
Total Hacienda Publica/Patrimonio $202,432,714-18| $179,690,505.01 1

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $207,321,532-30| $184,532,768.34|




